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VENETO

100 Rana

la giornata attivita Interzona di categoria
RISULTATI PER CATEGORIA

Mestre , Domenica 15/01/2017 ore 16:31
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M

MOGNOL MATTIA
VENDRAMINETTO LEONARDO
CARRARO MAICOL
MARCONATO EDOARDO
BORIERO ALBERTO
PESCE ANDREA
RAIMONDI LEONARDO
LATIFONDI EDOARDO
D'ANCONA NICOLA
ORSI TOMMASO
COMUNELLO ANGELO
CATTELAN LORENZO
BENIN MARCO

uniores - M

BEDON ANDREA
BEDON MARCO
CIRILLO PIETRO
STEFANELLO JACOPO
MICHIELETTO MATTEO
AGGIO NICOLA

ROSSI MATTEO
VELLER PIERPAOLO
TONETTO GIANMARCO
MAZZURANA MATTEO
MAZZURANA JACOPO

Categoria Cadetti - M

BARISON MARCO

Categoria Senior - M

1 3 3
2 4 2
3 1 1
4 1 2
5 4 3
6 6 3
7 5 3
8 6 4
9 4 4
10 3 4
1 2 3
12 5 4
13 2 4
Categoria J
1 6 1
2 5 1
3 7 1
4 6 2
5 5 2
6 2 1
7 3 2
8 7 2
9 8 1
10 1 4
-2 2
1 8 2
1 4 1
2 3 1

BERNARDI MICHAEL
PERALE DANIELE

Serie

Anno

2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2003
2002
2001
2003
2002
2002

1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000

1997

1994
1995

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

VEN
VEN

Foglion. 1
30/01/2017

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RIVIERA NUOTO

PIAVE NUOTO

RIVIERA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO

TEAM EUGANEO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM EUGANEO

TEAM VENETO

RIVIERA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE

RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO

PIAVE NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE
TEAM VENETO
MIRANO NUQOTO

TEAM VENETO
STILELIBERO SSD
TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

RIVIERA NUOTO
G.P. NUOTO MIRA

Tempo Pti

01:06.56
01:07.59
01:07.79
01:08.43
01:08.55
01:09.09
01:10.32
01:12.27
01:12.33
01:13.35
01:13.40
01:14.56
01:15.39

01:04.27
01:04.49
01:04.59
01:06.44
01:06.60
01:06.70
01:06.81
01:07.68
01:07.76
01:07.82
ASS

01:09.37

01:02.77
01:06.25

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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